



Moje super nabídka!

Nabídka platí: 14. 3. – 27. 3. 2025

Šunka snídaňová standardní

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 100 g



21,90

Pomazánkové tradiční

- čisté, ochucené
- cena za 150 g



29,90
100 g = 19,93 Kč

Smetanový jogurt ochucený

- více druhů
- v nabídce také Smetanový jogurt bílý za výhodnou cenu
- cena za 150 g



11,90
100 g = 7,93 Kč

Corny Big

- více druhů
- cena za 40–50 g



12,90

Minerální voda ochucená

- více druhů
- cena za 1,5 l



16,90
1 l = 11,27 Kč

Pilsner Urquell

- světlý ležák
- cena za 500 ml



Záloha
na lahev 3 Kč.

27,90
100 ml = 5,58 Kč

Vysočina

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 75 g



18,90

100 g = 25,20 Kč

Uzená kuřecí stehna

- cena za 340 g



42,90

100 g = 12,62 Kč

Gouda plátky

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 100 g



34,90

100 g

Smetana 12 %

- v nabídce také Krémová do omáčky za výhodnou cenu
- cena za 200 g



17,90

100 g = 8,95 Kč

Lučina

- různé druhy
- cena za 120 g



27,90

100 g = 23,25 Kč

Tatarská omáčka/ Majonéza

- cena za 405 ml



51,90

100 ml = 12,81 Kč

Plněné bramborové knedlíky

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 450 g



74,90

100 g = 16,64 Kč

KitKat

- různé druhy
- cena za 40–42 g



15,90

100 g

Haribo gumoví medvídci

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 100 g



16,90

100 g

Lay's chipsy

- více druhů
- cena za 110–130 g



32,90

100 g

Džem

- více druhů
- cena za 260 g



34,90

100 g = 13,42 Kč

Řepkový olej

- cena za 1 l



42,90

1 l

Kubík Waterrr

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 500 ml



13,90

100 ml = 2,78 Kč

Pepsi, Mirinda, 7UP, Mountain dew

- více druhů
- cena za 2,25 l



31,90

1 l = 14,18 Kč

Energetický nápoj

- více druhů
- cena za 500 ml



18,90

100 ml = 3,78 Kč

Radegast 12

- světlý ležák
- cena za 500 ml



21,90

100 ml = 4,38 Kč

Božkov Originál 37,5 %

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 200 ml



69,90

100 ml = 34,95 Kč



SOUTĚŽ O ZÁJEZD NA HOKEJ DO DÁNSKA!



Zlaté Polomáčené sušenky

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 100 g

25,90

100 g = 17,27 Kč

Opavia Věnečky

- kakaové, vaječné
- cena za 150 g



20,90

Soutěž trvá od 11. 2. do 31. 3. 2025. Více informací na www.Opavia.info